Niniejszem zawiadamiam Szanowną Publiczność, że otworzyłem przy ulicy **S-go Andrzeja** naprzeciwko ulicy **Spacerowej**

FILIJĘ HANDLU NABIAŁOWEGO

w którym oprócz świeżego codziennie nabiału dostać można

kawy wiejskiej.

Z szacunkiem

J. B. WĘŻYK.

1769-3-3

W administracji „Dziennika Łódzkiego” są do

nabycia

Prawo Fabryczne z d. 3 (15) czerwca 1886 r.

wyłożone i uzupełnione przykładami i wzorami przez

Stefana Kossutha,

Dyrektora zakładów żyrdawskich Hiellego i Dittricha;

PRZEPISY O PRACY MAŁOLETNIICH ROBOTNIKÓW

Książki fabryczne

do zapisywania małych robotników, oraz

KSIAŻKI

do zapisywania dowodów legitymacyjnych robotników.